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Örgütümüz yaklaşık üç ay boyunca eylemlerine dolu dizgin devam etmiş ve 
unutulmayı haketmemesine karşın kendisine hatırlanmaya değer bir özellik 
bahşedilmemiş bir çok duvarı unutulmaz kılmıştır. Elbette ki asil eylemlerimiz 
yurdumuzun çeşitli bahçelerini yollardan ve birbirinden ayıran bu acımasız ve tarafsız 
blokları ihya etmekle sınırlı kalmamıştır. Büyük tehlikeleri göze alan NARO 
militanları, Türkiye’de anti-hümanist ve acımasız kapitalist eğitimin borazanlığını 
yapan çeşitli ortamların da pırıltılı belirteçlerine, damarlarında akan asil kan kadar 
temiz ve kırmızı boyalarıyla o unutulmaz ismi nakşetmesini bilmişlerdir. Geçen zaman 
zarfında örgütümüz adeta bir çığ gibi büyümüş ve eylemlerimiz, haram görmemiş, 
mel’un’a yüz vermemiş dedelerimizin mukaddes kanlarıyla sulanmış bu kutsal vatan 
toprağına basarken bırakınız altındaki binlerce kefensiz yatanı düşünmeyi, ona 
“toprak” demeyi bile kendine zahmet gören şaşkınların gafletlerini emekle nasırlanmış 
çalışkan bir elden çıkan devşirgen bir tokat gibi yüzlerine vurmuştur. 
 
Evet, kimisi gülmektedir eylemlerimize. Kimi o acelesiz ve telaşsız bir cesaretle ve 
tüm tehlikelere gögüs geren bir metanetle yazılan isme dönüp dönüp bakmakta, ancak, 
neden popüler bir müzik grubunun yahut yüzünü her gün görmekle lanetlendiği 
herhangi bir şaşkın gafilin değil de, sinemamızın canlanmaya çalıştığı yıllarda bu 
canlanışa aldığı canlarla ve kararttığı ruhlarla katkıda bulunan bir ahir zaman 
şahsiyetinin isminin yazıldığını anlayamadığıyla kalmaktadır. Gelgelelim, bilinçlerin 
üstüne değil belden aşağı inmemek kayıt ve şartıyla altına hitap etmektedir örgütümüz. 
Düştüğü gafletin şaşkınlığında kararsız rüzgarlara tutulmuş şekilsiz ve bütünlüksüz bir 
toz bulutu gibi oradan oraya savrulup gerçeğe susamış, diğer gözleri de kendisi gibi 
kör etmeye çalışan milletimiz, bu ismi göremediği tek bir duvar, bu isimle 
taçlandırılmamış tek bir köşe başı kalmayana dek kaçabileceği en uç noktaya kadar 
inatla takip edilecektir.  
 
Bu bir saldırı değil, bir sitemdir. Bu bir yoketme savaşı değil, bir varoluş 
mücadelesidir. Bu bir inat değil, bir ahittir. Bir nefretin değil bir sevginin sonucudur. 
Bir korkunun değil bir cesaretin; deliliğin değil aklın, akılla istenen çıkarların değil 
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gönülle arzulanan bir adanışın mahsülüdür! Ve eylemleriniz birer cinayet değil, olsa 
olsa intihardır! Her bir intiharımızdan sağ çıkışımız davamızın mukaddesiyetinden 
aldığımız ölümsüzlüğün solgun ışığında aydınlanan ruhlarımıza bahşedilen bir 
ayrıcalıktır.  Kendisine kadın süsü verip, vatan evlatlarını “nasıl olsa gafil” diye 
kandırabileceğini sanarak kalabalık şehirlerimizin işlek caddelerinde müşteri avına 
çıktığıyla kalmayıp, sahte-hakiki ayırdetmeden kendine ana haber bülteninde 
yayınlayacak bedava avret yeri arayan kanalların desteğiyle olur olmaz yerlerde 
edepsizlik eden travestilerden tutun da, Cenab-ı Hak’kın dünya üzerinde yarattığı bu 
cennet parçası kafirlerin eline geçmesin diye bizlere bahşettiği ulu önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün kurduğu bir sosyal hukuk devleti olan laik cumhuriyetimizin 
muhtelif sahillerinde belden yukarısı çıplak güneşlenerek yağız ve gaflete düşmeye 
meyilli Türk gençlerinin akıllarını çelen münafık turist kadınlarına kadar herkesin 
bilmesi gereken bir gerçek vardır: NARO eylemlerine ne kadar ara vermek zorunda 
kalırsa, dönüşü o kadar ihtişamlı ve vurucu olacaktır! 
 
Davamızı anlayabilen ve ona sahip çıkan tüm gönül dostlarımız ruhlarını müsterih 
tutsunlar. NARO militanları mümkün olan en ıssız gecelerin en derin karanlıklarında 
bile aklın ve bilincin yolunda, hakkaniyetin ve aydınlanışın hizmetinde, adanmışlığın 
ve kutsanmışlığın billur ışığıyla görev başında olacaklardır. Örgütün bilgisine 
sunularak gerçekleştirilen bireysel eylemlerimiz devam ederken büyük kollektif 
eylemimiz için de geri sayım başlamıştır. Tekrar ediyoruz: NARO eylemlerine ne 
kadar ara vermek zorunda kalırsa, dönüşü o kadar ihtişamlı ve vurucu olacaktır.  
Kalbinizi doğruluktan, aklınızı gerçekten ve gözünüzü duvarlardan ayırmayın! 
 
 
Her şey daha güzel bir dünya için! 
 
 
 
Nuri Alço Revival Organization, 2001 
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